
UCHWAŁA Nr 01/2026

Zarządu Fundacji Ollsvit z sedzibą we Wrocławiu

Wrocław, z dnia 13 lutego 2026 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie

Autorskiej Szkoły Podstawowej Smile.Edu we Wrocławiu

Na podstawie §7 ust. 1 pkt 2 Statutu Autorskiej Szkoły Podstawowej Smile.Edu oraz art. 172 ust. 2
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. Z 2023r. Poz.900 ze zm.), po zapoznaniu
się z uchwałą Rady Pedagogicznej z dnia 13 lutego 2026 r., oraz wniosek Dyrektora Autorskiej Szkoły
Podstawowe Smile.Edu uchwala się, co następuje:

§1

W Statucie Autorskiej Szkoły Podstawowej Smile.Edu wprowadza się następujące zmiany:

1. W Rozdziałie IV Organizacja Szkoły, w §12:

1) ust. 18 otrzymuje brzmienie:

„W Szkole dokumentacja przebiegu nauczania prowadzona jest wyłącznie w formie elektronicznej.”

2) po ust. 20 dodaje się ust. 21–23 w brzmieniu:

„21. Szkoła prowadzi dziennik elektroniczny w systemie UONET+ firmy Vulcan.
22. Dziennik elektroniczny stanowi jedyną obowiązującą formę dokumentowania przebiegu 
nauczania.
23. Rodzice oraz uczniowie otrzymują indywidualny dostęp do dziennika elektronicznego zgodnie z 
zasadami ochrony danych osobowych.”

2. W Rozdziałie V Zasady Rekrutacji Uczniów,  w §14 po ust. 17 dodaje się ust. 18 w brzmieniu:

„Szkoła prowadzi księgę uczniów w formie papierowej oraz elektronicznej, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa. Poprawek w księdze uczniów dokonuje sekretarz szkoły, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa.”

3. po §15 dodaje się §15a w brzmieniu:

„§15a Biblioteka szkolna

1. W Szkole funkcjonuje biblioteka szkolna.
2. Biblioteka służy realizacji potrzeb dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych Szkoły.
3. Do zadań biblioteki należy w szczególności gromadzenie, opracowywanie i udostępnianie zbiorów 



oraz wspieranie procesu dydaktycznego i rozwijanie kompetencji czytelniczych uczniów.
4. Z biblioteki mogą korzystać uczniowie, nauczyciele oraz pracownicy Szkoły.
5. Organizację pracy biblioteki określa Regulamin biblioteki zatwierdzony przez Dyrektora Szkoły.”

§2

Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły do opracowania i ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


